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Piyasa Ozeti
Endeksin gtine hafif agsagi yonli bir acilis yapmasini bekliyoruz...

ABD Agustos ayi dis ticaret verisi beklentinin hafif altinda 58,3 milyar
dolar olarak gergeklesti. Ote yandan, Fed yetkilisi Daly faize yonelik
yaptidi guvercin tonda acgiklamalarda; isgiicu piyasasi ve enflasyonun
sojumaya devam etmesi halinde veya finansal kosullarin siki kalmasi
durumunda politika yapicilarin faiz oranlarini sabit tutabileceklerini belirtti.
Faiz oranlarinin buglinkl seviyesinde tutulmasi halinde bile enflasyon ve
enflasyon beklentilerinin diismesi durumunda politikanin daha da kisitlayici
hale gelecegini ve oranlari sabit tutmanin da aktif olarak kullanilabilecek bir
politika eylemi oldugunu ifade etti. Avrupa tarafinda da AMB yetkilisi
Villeroy’dan da glivercin tonda yaklasimlari takip ettik. Villeroy, 10 ay Ust
Uste yapilan faiz artiglarinin ardindan faiz artirimlarinin bitmesini umdugunu
dile getirdi. DUn yurt disi piyasalara bakildiginda ABD’nin yatay negatif,
Avrupa tarafinda da Almanya haricinde pozitif kapattigini gériyoruz. ABD
vadelilerde de yatay negatif seyir izleniyor.

Buguin ABD tarafinda Eylil ayi istihdam veri setinin agiklanmasi bekleniyor.
Beklentiler tarim digi istihdamin 170 bin artmasi, issizlik oraninin
%3,7’ye gerilemesi yonunde. Verilerin beklentilerden gucli gelmesi
durumunda Fed'in tekrar faiz artinmi yapmasi yoénlndeki beklentiler
glglenebilir, bu durumda USD’da gliglenme, altinda ve gelisen Ulke
varliklarinda kismi istah kaybi gorilebilir. Beklentilerden zayif veriler ise
altin ve gelisen Ulke varliklari igin kisa vadede destekleyici olabilir.

Yurt icinde ise diin gorilen haber akisiyla birlikte jeopolitik risklerin artmasi
BIST100’'de volatil bir gériinim hakimdi. Ote yandan, &gleden sonra
aciklanan haftalik BDDK kredi mevduat verilerine gére 29 Eylil haftasinda
KKM’den c¢ikiglar 6. haftasina ulasarak kiimile olarak 105 milyar TL
seviyesine yukseldi. Gergek kisiler 6zelinde para politikasi patikasina
uygun sekilde KKM’den ve DTH'dan ¢ikis ve vadeli TL mevduata giris
oldugu izleniyor. Bununla birlikte son iki haftaki verilere bakildiginda
KKM’'deki ¢ikis hizinin azaldigi dikkat ¢ekiyor. Krediler tarafinda ise artan
politika faizlerine ragmen hem ticari hem de bireysel tarafta kredi
hacmindeki artiglarin strdigi goriliyor. Sikilasan kosullara ragmen
krediye olan istahin devam etmesiyle bankacilik karliliginin pozitif yénde
etkilenmesini bekliyoruz.

Sabah saatlerinde kur 27,62 seviyesinde, Tirkiye CDS risk primi ise
yaklasik 408 seviyesinde bulunuyor.

BIST100 endeksi diin 8400 civarindan gelen satiglarla 8200 desteginin
hafif altina kadar geri gekildi, 6zellikle kapanisa dogru etkili olan tepki
alimlarinin sonucunda guinii %1,86 oraninda artis ile 8487 seviyesinde
tamamladi. Sektorel bazda bakildiginda din bankacilik ve finansal sektor
hisseleri olumlu yonde ayrigirken, bilisim ve tas, toprak, elektrik sektorl ise
geride kaldi. Hisse 6zelinde ise endekse en ¢cok TUPRS, YKBNK ve ISCTR
hisseleri pozitif katki sagladi.

Teknik olarak bakildiginda, oldukga volatil gegen gunin ardindan 8400
Uzerinde kapanis yapan endekste kisa vadede 8503-8560-8670 seviyeleri
direnc olarak takip edilebilir. Olasi satiglarin gelmesi durumunda ise
8400-8320-8160 seviyeleri destek konumunda. Endeksin yeni guine
hafif agagi yonlii bir seyirle baglamasini bekliyoruz.

Buguin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: PETKM, ARCLK, EKGYO,
SAHOL, YKBNK.

Sektor ve Sirket Haberler:

(=/-) Haftalik BDDK Mevduat Verisi...

(+) Haftalik BDDK Krediler Verisi...

(=)S&P ulke revizyonuna paralel THYAO'nun not goriiniimiinii revize etti...

(=/+) Pay geri alimlari...
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Sermaye Piyasalari - Kapanis Verileri

Endeks Kapani Degisim
XU100 8.488 1,86
XU030 8.882 1,81
XUSIN 13.805 1,23
XBANK 8.817 3,28
Dolar/TL @09:30 27,7714 0,75
Gosterge Tahvil 29,73% 0,60
5 Yilik CDS 408,45

05/10/2023 kapanis verileri alinmigtir.

En Yiksek Hacimliler (BIST - 100)

THYAO 10.190
YKBNK 7.288
PETKM 7.287
TUPRS 7.160
ZOREN 6.914

En Cok Yukselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

SKBNK 1.698
BERA 537
SNGYO 522
PETKM 7.287
MGROS 1.485

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

9,94
7,13
7,10
6,82
6,03

Degisim (%)

KARSN 768 -3,02
KAYSE 2.047 -2,65
PSGYO 408 -2,63
QUAGR 610 -1,71
PENTA 171 -1,58
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 33.271 -0,10
ABD S&P 500 Vadeli 4.287 -0,10
ABD Nasdaq 100 Vadeli 14.858 -0,03
Almanya Dax Vadeli 15.235 0,32
Cin Shanghai Composite 3.110 0,10
Japonya Nikkei 225 31.076 0,00
Guney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 17.526 1,81

*Kaynak: Finnet - Matriks
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PETKM 23,50

ARCLK 170,50

EKGYO 8,22

SAHOL 59,65

YKBNK 19,00
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberler:

23,46-23,54
170,30-170,70
8,20-8,24
59,60-59,75
18,96-19,04

24,00-24,02
173,50-173,60
8,38-8,40
60,80-60,85
19,30-19,32

22,90 1,05
167,5 1,08
8,00 1,11
58,45 1,04
18,60 1,08

(=/-) Haftalik BDDK Mevduat Verisi... Haftalik BDDK bankacilik verilerini inceledigimizde:

29 Eylil haftasinda KKM'deki ¢ikiglar 6. haftasina ulasti. (Haftalik ¢ikis: 1,3 milyar TL). 6 haftalik kiimile
¢ikis toplamda_104,8 milyar TL seviyesinde oldu.

29 Eylul haftasinda gergek kigilerin vadeli TL mevduat talebi son dort haftalik ortalamalara yakin seyretti.
Haftallk bazda %1,4’l0k artis gorildi. Vadesiz TL tarafta ise gergek kisiler talebini bu hafta da azaltmaya
devam etti. Boylece gercgek kisilerin haftalik TL mevduat talebi vadeli TL gercevesinde artarak 46 milyar TL
oldu.

Eylul ayinin son haftasinda ticari ve tiizel kisilerin vadesiz TL talebinde artis gorilirken, vadeli TL tarafta
azalig oldugu izlendi. Toplam olarak haftalik bazda ticarilerde yaklasik 33 milyar TL azalma gdruluyor. Ayin
son glnleri olmasindan bu gikislarin 6demeler kaynakl olabiliecegini diistintyoruz.

Yabanci para mevduatlar tarafinda ise haftalik bazda gergek kisiler icin DTH bakiyesinde azalma son 4 hafta
oldugu gibi devam ediyor. (Haftalik ¢ikis: 2,1 milyar dolar) Ayrica ticari tarafta da bu hafta ¢ikiglar goruldi
(Haftalik ¢ikis: 1,9 milyar dolar).

Ozetle: gercek kisiler 6zelinde para politikasi patikasina uygun sekilde KKM’den ve DTH’dan cikis ve vadeli

TL mevduata giris gozlemlemeye devam ediyoruz. Ancak, vadeli TL tarafta olusan talebin 29 Eylil bitimli

hafta ozelinde vadesiz DTH tarafindan geldigini goriiyoruz. Vadesiz DTH’In vadeli TL’ye doniismesini

bankacilik sektorii lizerindeki maliyet baskisini artiran ek bir unsur olarak goériiyoruz. Bu sebeple 29 Eyliil

bitimli haftadaki mevduat hareketlerini bankacilik hisseleri lizerinde sinirli olumsuz olarak degerlendiriyoruz.

BDDK Haftallk TL Mevduat Verisi

Haftalik Ayhk
Milyar TL Degisim Degisim
Toplam TL 7.883,8 34,6 4354 3.103,5
Vadeli TL 6.534,7 24,2 390,1 2.782,6 83%
Vadesiz TL 1.345,0 10,5 45,3 320,9 17%
Gergek Kisi 4.,545,7 46,0 228,0 2.081,1 58%
Ticari 2.654,4 -32,6 163,8 874,9 34%
Diger 683,06 21,2 43,6 147,5 9%
Kur Korumali Mevduat 3.303,2 -1,3 -65,5 1.887.9

Koynak: BODK

BDDK Haftalik DTH Verisi

Haftalik Ayhk
Degisim

Milyar Dolar

Toplam DTH
vadeli
Vadesiz
Gergek Kisi
Ticari

Diger

198,9
79,2

119,7

122,2
71,8
4,9

41
-0,5
-3,6
21
-1,8
0,1

Degisim

7.3 -
1,4 -
5,8
48 -
2,2 -
0,3

Koynak: BODK
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(+) Haftallk BDDK Krediler Verisi... Haftallk BDDK bankacilik kredi hacim verileri incelendiginde:
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e 29 Eylul bitimli haftada toplam krediler hem tiiketici hem de ticari taraf kaynakh artis gdéstermeye devam etti.

(Haftalk artis: yaklasik 80 milyar TL)

o Tuketici tarafta bireysel kredi kartlarinda, ihtiyag ve tasit kredilerinde 29 Eylul bitimli haftada artigin devam
ettigi goruliyor. Ozellikle tasit ve bireysel kredi kartlarindaki artisin ivmelenmesi hafta 6zelinde dikkat

cekiyor.

o Ticari krediler de artis ivmesini korudu. (Haftalik artis 44 milyar TL, bir dnceki hafta 30 milyar TL idi.

e KOBI kredilerinde 3 aydir gériilen araliksiz biiyliime devam ederken haftalik bazda 16,6 milyar TL artis

goruld.

Ozetle, artan politika faizlerine ragmen hem ticari hem de bireysel tarafta kredi hacmindeki artislarin siirdiigii

goriliiyor. Sikilasan kosullara ragmen krediye olan istahin devam etmesiyle bankacilik karliiginin_pozitif

vonde etkilenmesini bekliyoruz. Kredi verilerinin bankacilik hisselerine etkisini

olumlu yonde

degerlendiriyoruz.

Genel goériiniim olarak ise haftalik kredi mevduat verisi her iki yonii degerlendirildiginde, kredi hacminin artis

ivmesine devam etmesi ve hacminin malivet unsuru olan vadeli TL mevduat kaleminden kiyasla daha yiiksek

montanl olmasi sebebiyle totalde olumlu olarak degerlendiriyoruz.

BDDK Haftalik TL Krediler Verisi

Haftalik Ayhk
Milyar TL Degigim Degigim

Toplam TL Krediler 7.251,5 79,9 228,5 2.150,5
Tiiketici Kredileri 2.411,9 35,0 80,6 833,2 33%
Konut 4460 - 0,1 - 1,1 859  18%
Tasit 87,9 0.8 0,9 38,3 A%
ihtiyag 914,6 7.4 14,6 2410  38%
Bireysel Kredi Kartlar 963,4 27,7 75,2 513.0 40%
Ticari Krediler 4.,839,6 44,0 128,90 1.267,2 67%
Taksitli Ticari Krediler 848,2 10,1 30,5 164,7
Kurumsal Kredi Kartlan 355,6 7.8 11,6 137,0

KOBI kredileri 2.565,7 16,6 67,3 823,4

Kaynak: BDDK

(=) S&P Ulke revizyonuna paralel THYAO'nun not goériiniimiinii revize etti... S&P Global Ratings (S&P), 29 Eylll
2023 tarihinde Turkiye'nin kredi notunu "B" olarak teyit etmis, gérinimuni ise "Negatif'ten "Duragan”a revize etmisti.
Kurum, Tark Hava Yollar’nin kredi notunu "B" olarak teyit etti, gériinimunu Turkiye ile benzer sekilde "Negatif'ten
"Duragan"a revize etti. Yapilan degisiklik lilke notu revizyonuna paralel oldugu icin degisikligin hisse lUizerinde

onemli bir etkiye neden olmasini beklemiyoruz.

(=/+) Pay geri alimlari... 05 Ekim 2023 tarihinde gerceklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan
Alinan Pay Adedi

Pay Kodu Sirket

Fiyat Aralhg (TL)

SAHOL Sabanc Holding
MPARK MLP Saghk

2.000.000

32.500

58.55-59.00

149.70 - 155.90
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Almanya
Almanya
ABD
ABD
ABD
ABD
Turkiye

09:00
09:00
15:30
15:30
15:30
15:30
17:30

Ekonomik Takvim

Veri
Fabrika Siparisleri (Agustos - Aylik)
Fabrika Siparigleri (Agustos - Yillik)
Tanim Disi istihdam Degisimi (Eyliil)
issizlik Orani (Eylil)
Ortalama Saatlik Kazanglar (Eylil - Aylk)
Ortalama Saatlik Kazanglar (Eylul - Yilhk)
Nakit Butce Dengesi (Eylul)

Beklenti

%1,5
-%7,9
170 Bin
%3,7
%0,3
%4,3

MENKUL

Onceki
-%11,7

-%10,5
187 Bin
%3,8
%0,2
%4,3
61,9 Milyar TL

GLOBAL

DEGERLER
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GENIL
GESAN
GLYHO
GUBRF
HEKTS
IMASM
IPEKE
ISDMR
ISCTR

13,88
29,36
145,13
4,73
16,02
86,00
36,64
112,23
4,09
123,87
101,13
201,33
149,97
37,45
121,47
14,09
60,10
271,93
644,83
2133,67
8,04
367,90
342,90
17,78
34,57
12,86
247,53
50,27
248,90
7505,30
7,42
48,10
32,30
40,87
18,00
199,63
820,20
27,97
46,80
57,00
87,10
13,56
330,27
22,64
16,62
41,82
37,81
21,78

14,30
31,56
163,43
4,99
17,70
92,60
38,50
118,03
4,34
135,37
106,43
215,33
158,97
39,29
127,37
15,78
63,00
281,83
693,63
2264,87
8,69
381,30
374,20
18,99
37,31
13,49
260,83
52,92
265,10
8220,87
7,77
50,20
33,98
42,43
19,38
211,33
855,60
29,97
49,40
59,90
92,90
14,30
344,47
23,66
17,29
44,10
39,37
23,48

14,55
32,88
175,17
5,15
18,77
96,80
39,56
121,57
4,47
140,73
109,67
224,67
164,73
40,47
130,33
16,83
64,85
288,07
716,07
2338,63
9,04
390,10
389,10
19,67
38,61
13,86
268,27
54,68
275,90
8500,00
7,99
51,40
35,08
43,35
20,12
217,67
876,30
31,13
51,05
61,35
96,10
14,74
352,73
24,22
17,67
45,54
40,19
24,54

14,72
33,76
181,73
5,25
19,38
99,20
40,36
123,83
4,59
146,87
111,73
229,33
167,97
41,13
133,27
17,47
65,90
291,73
742,43
2396,07
9,34
394,70
405,50
20,20
40,05
14,12
274,13
55,57
281,30
8936,43
8,12
52,30
35,66
43,99
20,76
223,03
891,00
31,97
52,00
62,80
98,70
15,04
358,67
24,68
17,96
46,38
40,93
25,18

14,97
35,08
193,47
5,41
20,45
103,40
41,42
127,37
4,72
152,23
114,97
238,67
173,73
42,31
136,23
18,52
67,75
297,97
764,87
2469,83
9,69
403,50
420,40
20,88
41,35
14,49
281,57
57,33
292,10
9215,57
8,34
53,50
36,76
44,91
21,50
229,37
911,70
33,13
53,65
64,25
101,90
15,48
366,93
25,24
18,34
47,82
41,75
26,24

15,14
35,96
200,03
5,51
21,06
105,80
42,22
129,63
4,84
158,37
117,03
243,33
176,97
42,97
139,17
19,16
68,80
301,63
791,23
2527,27
9,99
408,10
436,80
21,41
42,79
14,75
287,43
58,22
297,50
9652,00
8,47
54,40
37,34
45,55
22,14
234,73
926,40
33,97
54,60
65,70
104,50
15,78
372,87
25,70
18,63
48,66
42,49
26,88

GLOBAL

MENKUL

15,56
38,16
218,33
5,77
22,74
112,40
44,08
135,43
5,09
169,87
122,33
257,33
185,97
44,81
145,07
20,85
71,70
311,53
840,03
2658,47
10,64
421,50
468,10
22,62
45,53
15,38
300,73
60,87
313,70
10367,57
8,82
56,50
39,02
47,11
23,52
246,43
961,80
35,97
57,20
68,60
110,30
16,52
387,07
26,72
19,30
50,94
44,05
28,58

DEGERLER
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
1IZMDC
KRDMD
KARSN
KAYSE
KZBGY
KMPUR
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAV
MIATK
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PSGYO
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SNGYO
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

20,09
35,17
6,62
29,32
10,87
39,47
19,98
72,62
27,81
141,13
276,03
4160,50
85,13
25,98
61,83
103,63
599,50
349,47
11,57
322,77
68,75
5,47
716,87
21,15
19,53
6,04
55,37
43,53
3,22
71,45
5,29
49,93
55,70
14,57
7,30
120,93
47,15
262,60
8,31
48,72
134,60
217,60
21,53
807,83
81,05
14,11
61,53
15,46
16,24
18,81
206,23
4,92

21,71
37,27
7,09
30,88
11,74
44,74
20,86
77,42
29,81
147,93
294,23
5170,33
90,23
27,30
65,93
107,73
599,80
378,17
12,44
349,27
73,30
5,86
757,17
22,37
21,23
6,45
57,32
45,13
3,46
75,15
6,01
52,13
58,60
15,42
7,86
127,53
50,20
274,10
8,75
51,72
142,10
228,50
22,37
842,93
86,90
15,02
65,33
16,34
17,45
20,03
224,63
5,96

22,77
38,55
7,32
31,74
12,14
46,57
21,44
80,23
30,93
152,37
306,37
5400,00
93,27
28,12
68,27
109,97
599,90
396,73
12,91
366,53
75,90
6,08
780,63
22,99
22,37
6,66
58,48
46,05
3,61
77,20
6,49
53,47
60,45
15,92
8,16
131,57
52,10
280,60
9,01
53,63
146,60
235,00
22,91
864,97
90,55
15,55
67,67
16,88
18,23
20,73
234,87
6,47

23,33
39,37
7,56
32,44
12,61
50,01
21,74
82,22
31,81
154,73
312,43
6180,17
95,33
28,62
70,03
111,83
600,10
406,87
13,31
375,77
77,85
6,25
797,47
23,59
22,93
6,86
59,27
46,73
3,70
78,85
6,73
54,33
61,50
16,27
8,42
134,13
53,25
285,60
9,19
54,72
149,60
239,40
23,21
878,03
92,75
15,93
69,13
17,22
18,66
21,25
243,03
7,00

24,39
40,65
7,79
33,30
13,01
51,84
22,32
85,03
32,93
159,17
324,57
6409,83
98,37
29,44
72,37
114,07
600,20
425,43
13,78
393,03
80,45
6,47
820,93
24,21
24,07
7,07
60,43
47,65
3,85
80,90
7,21
55,67
63,35
16,77
8,72
138,17
55,15
292,10
9,45
56,63
154,10
245,90
23,75
900,07
96,40
16,46
71,47
17,76
19,44
21,95
253,27
7,51

24,95
41,47
8,03
34,00
13,48
55,28
22,62
87,02
33,81
161,53
330,63
7190,00
100,43
29,94
74,13
115,93
600,40
435,57
14,18
402,27
82,40
6,64
837,77
24,81
24,63
7,27
61,22
48,33
3,94
82,55
7,45
56,53
64,40
17,12
8,98
140,73
56,30
297,10
9,63
57,72
157,10
250,30
24,05
913,13
98,60
16,84
72,93
18,10
19,87
22,47
261,43
8,04
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26,57
43,57
8,50
35,56
14,35
60,55
23,50
91,82
35,81
168,33
348,83
8199,83
105,53
31,26
78,23
120,03
600,70
464,27
15,05
428,77
86,95
7,03
878,07
26,03
26,33
7,68
63,17
49,93
4,18
86,25
8,17
58,73
67,30
17,97
9,54
147,33
59,35
308,60
10,07
60,72
164,60
261,20
24,89
948,23
104,45
17,75
76,73
18,98
21,08
23,69
279,83
9,08
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 50,2743 1,33% 2,28% 105,45%
Degisken Fonlar
ECA Birinci Degisken Fon 0,7353 0,78% 0,97% 72,87%
EBD Ikinci Degisken Fon 0,0926 0,58% 0,82% 51,10%
Sabit Getirili Fonlar
ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 0,1581 0,08% 0,34% 19,32%
Para Piyasasi Fonu
ECB Para Piyasasi Fonu 16,0876 0,08% 0,34% 17,72%
Serbest Fonlar
GZM Dinamik Serbest Fon 7,2098 1,21% 0,76% 56,92%
GZN Bogazigi Serbest Fon 17,3272 1,06% 2,00% 75,13%
GJM Ada Serbest Fon 14,1383 1,57% 3,73% 92,34%
GLV  GLV Nehir Serbest Fon 6,0016 1,09% 2,23% 118,57%
GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 3,6414 1,18% 3,55% 73,34%
Katilim Fonu
GKF Katilm Fonu 2,1982 0,78% 1,43% 89,25%
Fon Sepeti Fonlari
GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 1,9978 0,00% -0,19% 44,54%
GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 1,8060 0,00% 0,33% 18,45%
Hisse Fonlari
EC2 Fon portfdyili %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar
Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatinm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portféyi min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tasiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portfoyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gundur.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyd likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kira} Serti.fik?larl ve faize dayall olmayan sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir, Yatinm danismanlidi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danigsmanligi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel goruslerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan goéris ve dusuncelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayicihgr yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféyiinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danismanlik hizmeti

verebilir, © 2023 Global Menkul Degerler A,S,
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